
Strana 1 (celkem 2) 

S M L O U V A 
o poskytnutí neinvestiční účelové dotace   

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 

l. Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 
   zapsané ve spolkovém rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 59007 
           se sídlem  : Opletalova 1337/29, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zastoupené   : Liborem Honzárkem 
IČ   : 659 92 466 
Bankovní spojení : ČSOB, 103764214/0300 

   (dále jen „poskytovatel“ na straně jedné) 
 

2. město Luhačovice 
 se sídlem  : nám. 28. října 543 

          zastoupené  : Ing. Bc. Marií Semelovou 
 IČ  : 00284165 
 DIČ                               : CZ00284165 

          Bankovní spojení : Česká spořitelna, a. s., 1409197309/0800 
   (dále jen „příjemce“ na straně druhé) 
 

Článek 2 
Předmět smlouvy  

 
Poskytovatel poskytuje účelovou neinvestiční dotaci pro rok 2017 ve výši 70.000,00 Kč. 
 

(slovy: sedmdesát tisíc korun českých), 
 

která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 1409197309/0800. Neinvestiční účelová 
dotace je určena na „XXVII. Konference Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 
2017“ ve výši 70.000,00 Kč za podmínky, že jej příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 31. 5. 2017.   
 

Článek 3 
Financování 

 

1. Účelová neinvestiční dotace (dále také dotace) je poskytnuta výhradně k financování 
„XXVII. Konference Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 2017“ v roce 2017.  

2. Dotace je poskytnuta jednorázově na účet města Luhačovice. 
3. Město Luhačovice se na výdajích musí podílet minimálně ve stejné výši. 
4. Dotace je poskytnuta účelově a lze ji použít jen na úhradu nákladů uvedených v čl. 4 odst. a). 
5. Poskytnuté účelové finanční prostředky není možné převádět do následujícího roku. 

  
 

Článek 4 
Práva a povinnosti 

 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 
a) Použít tuto dotaci za účelem financování akce „XXVII. Konference Sdružení historických 

sídel Čech, Moravy a Slezska 2017“. Finanční prostředky lze použít na úhradu následujících 
výdajů: nákup materiálu, služby související s konferencí, pohoštění a věcné dary. 

b) Příjemce je povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. Na základě předloženého 
vyúčtování budou finanční prostředky zaslány na účet města Luhačovice.   



Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 

Článek 5 
Ostatní ujednání 

 
1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (názvu příjemce), adresy, názvu 

projektu a výše poskytnuté dotace. 
2. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a určitě, a že její obsah 

je zcela srozumitelný. 
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními právních předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom z nich. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v centrálním registru smluv. Zápis do registru provede město Luhačovice. 

 
 
V Praze dne: 27.04.2017      V Luhačovicích dne: 13.04.2017 
 
 
 
 
 
 

…………………………………..                     …….……………..…..………….………. 

Libor Honzárek                              Ing. Bc. Marie Semelová                                                  
předseda Sdružení                         starostka města  


